
Krzysztof Nadolski - Członek Zarządu SMS Kredyt Holding SA 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, Wydział Gospodarki Narodowej, kierunek 
Finanse i Bankowość. Z branżą finansową związał się w trakcie ostatniego roku studiów dołączając do 
wrocławskiej Grupy LUKAS S.A., gdzie rozpoczął karierę zawodową jako Specjalista ds. kredytów oraz 
bankowości detalicznej. W latach 2002-2010 pracując w Grupie CREDIT AGRICOLE zdobył szerokie 
doświadczenie w zakresie oceny ryzyka kredytowego pełniąc funkcje m. in. Oficera Kredytowego jak i 
Dyrektora Departamentu Transakcji Linii Biznesowej Corporate Leasing w EFL S.A. W latach 2010-2012 
związany z Grupą GETIN Holding S.A głównie jako Doradca Zarządu ds. Ryzyka Kredytowego. W okresie 
2012-2017 pracował dla Grupy Banku BZWBK S.A., gdzie jako Dyrektor ds. Ryzyka zarządzał ryzykiem 
kredytowym BZWBK Leasing S.A. odpowiadając za strategię i politykę ryzyka kredytowego, ocenę 
transakcji oraz nadzór nad jakością portfela i procesami monitoringu, windykacji i restrukturyzacji. 
Posiada szeroką wiedzę i doświadczenie zarówno w zakresie zarządzania ryzykiem kredytowym jak i 
bardzo dobrze rozumie bezpośrednią pracę z klientem, gdyż w swojej karierze zawodowej odpowiadał 
także za sprzedaż pracując m.in. na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu Klienta Kluczowego, 
jak i Dyrektora Departamentu Sprzedaży ds. Relacji z Klientami w EFL S.A. Współpracował również z 
Fortis Bank  Polska S.A. oraz Plus Bank S.A. 
 
Obecnie, jak również w okresie co najmniej ostatnich trzech lat Pan Krzysztof Nadolski nie pełnił funkcji 
nadzorczych i zarządzających, jak również nie był wspólnikiem w spółkach prawa handlowego poza 
wskazanymi poniżej oraz poza Spółką nie wykonuje działalności mającej istotne znaczenie dla SMS 
Kredyt Holding S.A. W okresie ostatnich pięciu lat Pan Krzysztof Nadolski nie pełnił funkcji nadzorczych 
i zarządzających, w podmiotach, które znalazłyby się w stanie upadłości, restrukturyzacji, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji. Ponadto nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany za przestępstwa 
i oszustwa oraz nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 
nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Pan Krzysztof Nadolski nie figuruje w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Pan Krzysztof Nadolski nie prowadzi 
działalności konkurencyjnej w stosunku do SMS Kredyt Holding S.A. Nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 
kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu. 
 

1. UKlienta Sp. z o.o. KRS 0000714184 – wspólnik od początku istnienia spółki. 
 


